
DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ©DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ©

235

235

262

235

235

KĘDZIERZYN KO ŹLE  - NYSA  -  KAMIENIEC Z ĄBKOWICKI  -   JAWORZYNA ŚLASKA -  LEGNICA 

(191109) wersja bez zmian czasowych; 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6
D-60818 D-60820 D-60822 D-60824 D-60826 D-60828

Informacja o pociągu D-60819 R-46121 D-60821 R-46123 D-60823 R-46125 D-60825 D-60827 R-46127 R-46129 D-60829 R-46131 R-46133Informacja o pociągu D-60819 R-46121 D-60821 R-46123 D-60823 R-46125 D-60825 D-60827 R-46127 R-46129 D-60829 R-46131 R-46133
2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2

<¥ <¥ <¥ <¥ <¥ <¥ <¥

km X Y X ¶ X Y X X Z Y X [km X Y X ¶ X Y X X Z Y X [
0 KĘDZIERZYN KOŹLE 101 160 o 6.02 9.02 13.02 15.02 16.02 19.02 22.02
4 Kędzierzyn Koźle Przystanek 6.09 9.09 13.09 15.09 16.09 19.09 22.09
6 Kędzierzyn Koźle Zachodnie 6.12 9.12 13.12 15.12 16.12 19.12 22.12
9 Pokrzywnica 6.17 9.17 13.17 15.17 16.17 19.17 22.179 Pokrzywnica 6.17 9.17 13.17 15.17 16.17 19.17 22.17
15 Twardawa 6.27 9.27 13.27 15.27 16.27 19.27 22.27
24 Głogówek 6.38 9.38 13.38 15.38 16.38 19.38 22.38
33 Racławice Śląskie 6.48 9.48 13.48 15.48 16.48 19.48 22.4833 Racławice Śląskie 6.48 9.48 13.48 15.48 16.48 19.48 22.48
40 Dytmarów 6.55 9.55 13.55 15.55 16.55 19.55 22.55
47 Prudnik 7.01 10.01 14.01 16.01 17.01 20.01 23.01
54 Szybowice 7.08 10.08 14.08 16.08 17.08 20.08 23.08
59 Nowy Las 7.15 10.15 14.15 16.15 17.15 20.15 23.1559 Nowy Las 7.15 10.15 14.15 16.15 17.15 20.15 23.15
63 Nowy Świętów 7.20 10.20 14.20 16.20 17.20 20.20 23.20
67 Przełęk | | | | | | |
75 Nysa 246 p 7.31 10.32 14.31 16.32 17.31 20.32 23.32

Opole Główne 202 o ©©©© ©©©© ©©©©Opole Główne 202 o ©©©© ©©©© ©©©©

Nysa 202 p ©©©© ©©©© ©©©©

75 Nysa 246 o 7.32 14.32 17.32
83 Goświnowice ©©©© ©©©© ©©©©83 Goświnowice ©©©© ©©©© ©©©©

86 Wójcice cd.tab. cd.tab. cd.tab.
91 Otmuchów 246 246 246
94 Otmuchów Jezioro z tab. z tab. z tab. z tab. z tab. z tab.

102 Paczków 230 230 230 230 230 230102 Paczków 230 230 230 230 230 230
108 Doboszowice ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

113 Kamieniec Ząbkowicki 230 p 6.24 8.45 10.31 14.21 15.32 18.35
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(191109) wersja bez zmian czasowych; 6 6 6 6 6 6 6 6

Informacja o pociągu D-60847 D-60819 D-60821 D-60823 D-60825 D-60827 D-60849 D-60829
2 2 2 2 2 2 2 2

km W X X ¶ X X X è X
113 Kamieniec Ząbk. 230 o 4.50 6.38 8.55 10.37 14.27 15.38 16.49 18.44
123 Ząbkowice Śląskie 5.00 6.48 9.05 10.47 14.37 15.48 16.59 19.02
132 Piława Górna 5.09 6.57 9.14 10.56 14.46 16.03 17.08 19.10132 Piława Górna 5.09 6.57 9.14 10.56 14.46 16.03 17.08 19.10

p 5.21 7.09 9.26 11.09 14.58 16.15 17.20 19.22
o 5.22 7.10 9.27 11.18 14.59 16.15 17.27 19.23

151 Mościsko DzierŜoniowskie 5.29 7.24 9.34 11.26 15.06 16.22 17.34 19.31
155 KrzyŜowa 5.34 7.29 9.40 11.32 15.12 16.28 17.40 19.37

144 DzierŜoniów ŚląskiŚląski

155 KrzyŜowa 5.34 7.29 9.40 11.32 15.12 16.28 17.40 19.37
162 Świdnica Miasto 223 5.42 7.37 9.47 11.42 15.20 16.35 17.47 19.44
168 Bolesławice Świdnickie 5.48 7.43 9.54 11.48 15.26 16.42 17.54 19.51

p 5.55 7.48 9.59 11.55 15.32 16.47 17.59 19.58
172 Jaworzyna Śląska 240

p 5.55 7.48 9.59 11.55 15.32 16.47 17.59 19.58
o 6.09 8.05 10.09 12.05 15.33 16.56 18.08 20.06

178 Stanowice 6.17 8.11 10.15 12.11 15.39 17.02 18.14 20.12
183 Strzegom 6.24 8.17 10.21 12.17 15.45 17.08 18.20 20.18
187 Goczałków 6.31 8.22 10.26 12.22 15.50 17.13 18.25 20.23

172 Jaworzyna Śląska 240

187 Goczałków 6.31 8.22 10.26 12.22 15.50 17.13 18.25 20.23
189 Rogoźnica 6.34 8.25 10.29 12.25 15.53 17.16 18.28 20.26
198 Jawor 6.46 8.36 10.40 12.44 16.15 17.27 18.39 20.44
202 Stary Jawor 6.53 8.42 10.46 12.50 16.21 17.33 18.45 20.50
204 Brachów | | | | | | | |
207 Przybyłowice 7.01 8.49 10.53 12.57 16.28 17.40 18.52 20.57
213 Nowa Wieś Legnicka | | | | | | | |
216 Legnica Piekary 7.13 9.00 11.04 13.08 16.39 17.51 19.03 21.08216 Legnica Piekary 7.13 9.00 11.04 13.08 16.39 17.51 19.03 21.08
219 270 p 7.20 9.06 11.09 13.14 16.45 17.56 19.08 21.13

Legnica 260 o 9.25 11.13 13.42 17.00 19.05
Wrocław Główny 260 p 10.45 12.38 15.07 18.18 20.30

LEGNICA

W kursuje codziennie oprócz V i oprócz: 25 - 27.XII, 1, 2.I, 5.IV;
X z Kłodzka Miasta;
Y do Brzegu;Y do Brzegu;
Z kursuje w § oprócz: 24.XII, 4.VI, 12.XI;
[ kursuje w ç oprócz:  24, 25, 31.XII, 1.I, 4.IV, 2.V, 3, 4.VI;

235

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

263

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

263



DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ©DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 ©

264

235

235

235

235

LEGNICA   - JAWORZYNA ŚLĄSKA -   KAMIENIEC Z ĄBKOWICKI  -   NYSA -  KĘDZIERZYN KO ŹLE 

Wrocław Główny 260 o 10.53 14.28 15.32 18.42
Legnica   260 p 12.07 15.41 16.49 19.58

(191109) wersja bez zmian czasowych; 6 6 6 6 6 6 6 6(191109) wersja bez zmian czasowych; 6 6 6 6 6 6 6 6

       Informacja o pociągu D-60830 D-60832 D-60834 D-60836 D-60848 D-60838 D-60840 D-60842
2 2 2 2 2 2 2 22 2 2 2 2 2 2 2

km ¶ X Y Y Y è Y \ [
0 LEGNICA  270 o 5.31 9.29 12.12 13.51 15.45 16.53 20.12
3 Legnica Piekary 5.36 9.34 12.17 13.56 15.50 16.58 20.173 Legnica Piekary 5.36 9.34 12.17 13.56 15.50 16.58 20.17
6 Nowa Wieś Legnicka | | | 14.01 | 17.03 20.22
12 Przybyłowice 5.47 9.45 12.28 14.08 16.01 17.10 20.29
15 Brachów | | | | | | |15 Brachów | | | | | | |
17 Stary Jawor 5.54 9.52 12.35 14.15 16.08 17.17 20.36
21 Jawor 6.00 9.58 12.41 14.21 16.14 17.28 20.42
30 Rogoźnica 6.12 10.09 12.53 14.32 16.26 17.40 20.53
32 Goczałków 6.14 10.12 12.55 14.35 16.28 17.42 20.5632 Goczałków 6.14 10.12 12.55 14.35 16.28 17.42 20.56
36 Strzegom 6.26 10.24 13.01 14.40 16.34 17.48 21.01
41 Stanowice 6.32 10.30 13.07 14.46 16.40 17.54 21.07

p 6.39 10.36 13.13 14.55 16.47 18.00 21.13
o 6.56 10.42 13.13 15.10 16.56 18.08 21.14

47 Jaworzyna Śląska 240
o 6.56 10.42 13.13 15.10 16.56 18.08 21.14

51 Bolesławice Świdnickie 7.01 10.46 13.18 15.15 17.00 18.12 21.18
57 Świdnica Miasto 223 5.43 7.09 10.52 13.24 15.23 17.06 18.18 21.24
64 KrzyŜowa 5.51 7.17 11.00 13.32 15.31 17.13 18.26 21.32

47 Jaworzyna Śląska 240

64 KrzyŜowa 5.51 7.17 11.00 13.32 15.31 17.13 18.26 21.32
68 Mościsko DzierŜoniowskie 5.57 7.23 11.05 13.37 15.38 17.18 18.31 21.37

p 6.04 7.30 11.12 13.44 15.46 17.25 18.38 21.44
o 6.04 7.30 11.13 13.45 15.46 17.26 18.39 21.45

87 Piława Górna 6.17 7.43 11.25 13.57 16.01 17.38 18.51 21.57

75 DzierŜoniów Śląski

87 Piława Górna 6.17 7.43 11.25 13.57 16.01 17.38 18.51 21.57
96 Ząbkowice Śląskie 6.26 7.52 11.34 14.06 16.10 17.47 19.00 22.06

106 Kamieniec Ząbkowicki 230 p 6.36 8.02 11.44 14.17 16.20 17.57 19.11 22.17
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 181 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

DO SIECIOWEGO RJP 2009/10 © 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
(191109) wersja bez zmian czasowych; 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6

D-60830 D-60832 D-60834 D-60836 D-60838 D-60840D-60830 D-60832 D-60834 D-60836 D-60838 D-60840
      Informacja o pociągu R-64120 R-64122 D-60831 D-60833 R-64124 D-60835 D-60837 R-64126 R-64128 R-64130 D-60839 D-60841 R-64132

2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
<¥ <¥ <¥ <¥ <¥

km W ¶ X Y Z Y Y Y \
106 Kamieniec Ząbkowicki 230 o 6.44 8.22 11.50 14.23 18.03 19.17
111 Doboszowice ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©© ©©©©

117 Paczków cd.tab. cd.tab. cd.tab. cd.tab. cd.tab. cd.tab.

z Brzegu

z Brzegu

z Brzegu117 Paczków cd.tab. cd.tab. cd.tab. cd.tab. cd.tab. cd.tab.
125 Otmuchów Jezioro 230 230 230 230 230 230
128 Otmuchów z tab. z tab. z tab.
133 Wójcice 246 246 246
136 Goświnowice ©©©© ©©©© ©©©©

z Brzegu

z Brzegu

z Brzegu

136 Goświnowice ©©©© ©©©© ©©©©

144 Nysa 246 p 7.30 16.36 19.36
Nysa 202 o ©©©© ©©©© ©©©©

Opole Główne 202 p ©©©© ©©©© ©©©©Opole Główne 202 p ©©©© ©©©© ©©©©

144 Nysa 246 o 4.27 6.05 7.37 10.37 14.37 16.37 19.37
152 Przełęk | | | | | | |
156 Nowy Świętów 4.38 6.16 7.48 10.48 14.48 16.48 19.48
160 Nowy Las 4.43 6.21 7.53 10.53 14.53 16.53 19.53160 Nowy Las 4.43 6.21 7.53 10.53 14.53 16.53 19.53
165 Szybowice 4.49 6.27 7.59 10.59 14.59 16.59 19.59
172 Prudnik 4.55 6.33 8.05 11.05 15.05 17.05 20.05
179 Dytmarów 5.02 6.40 8.12 11.12 15.12 17.12 20.12
186 Racławice Śląskie 5.07 6.45 8.17 11.17 15.17 17.17 20.17
195 Głogówek 5.16 6.54 8.26 11.26 15.26 17.26 20.26
204 Twardawa 5.23 7.01 8.33 11.33 15.33 17.33 20.33
210 Pokrzywnica 5.32 7.10 8.42 11.42 15.42 17.42 20.42210 Pokrzywnica 5.32 7.10 8.42 11.42 15.42 17.42 20.42
213 Kędzierzyn Koźle Zachodnie 5.37 7.15 8.47 11.47 15.47 17.47 20.47
215 Kędzierzyn Koźle Przystanek 5.40 7.18 8.50 11.50 15.50 17.50 20.50
219 KĘDZIERZYN KOŹLE 101 160 p 5.47 7.25 8.57 11.57 15.57 17.57 20.57

W kursuje codziennie oprócz V i oprócz: 25, 26.XII, 1, 2.I, 5.IV, 3.V, 4, 5.VI;
X do Międzylesia;
Y do Kłodzka Miasta;Y do Kłodzka Miasta;
Z kursuje w § oprócz: 24.XII, 4.VI, 12.XI;
[ kursuje codziennie oprócz U i oprócz: 24 - 26, 31.XII, 1.I, 4.IV;
\ do Gorzanowa;

235265

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa

265

Informacje o zestawieniu pociągów wielorelacyjnych w końcowej części wydawnictwa


